חוברת 1
חורף תשס"ז • 2007

נפש לאסתר אומן זכרה לברכה
יוצא לאור על ידי **מתן** - מכון תורני לנשים ע"ש שרה רעננערט, ירושלים.
בשיתוף עם המרכז לחקר האשה ביהדות ע"ש פניה גוטספלד הלא,
אוניברסיטת בר-אילן

נספח